
Zarządzenie Nr 108/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjno- 
likwidacyjnej ds. oceny przydatności stanu rzeczowych składników majątkowych oraz 
likwidacji tych składników.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 2 ust. 3 i 4 Regulaminu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik i jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Kórnik 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
1 lipca 2021 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 75/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 sierpnia 2021 
roku w powołania Komisji kwalifikacyjno-likwidacyjnej ds. oceny przydatności stanu 
rzeczowych składników majątkowych oraz likwidacji tych składników wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1, ust. 1 niniejszego zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„Powołuję stałą Komisję do oceny stanu oraz likwidacji rzeczowych składników majątkowych 
jednostki w składzie:

1) Anna Loga - Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Finansowej - 
przewodnicząca komisji,

2) Katarzyna Modrzejewska - Zastępca Kierownika Wydziału Podatków i Opłat 
Lokalnych - członek komisji,

3) Łukasz Błaszyk - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - członek komisji.”

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gm, Kórnik

Przemysław lolski


